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Lappajärven Veikot ry on ajatunut taloudellisiin haasteisiin ja yhditys on 
lähestynyt kuntaa haasteiden ratkaisemiseksi. Lappajärven kunnan ja 
Lappajärven Veikot ry:n edustajat ovat käyneet syksyn 2025 aikana 
neuvotteluita tilanteen ratkaisemiseksi ja kokonaiskuvan muodostamiseksi 
yhdistyksen nykyisestä taloustilanteesta. 
 
Lappajärven Veikot ry hallitus käsitteli 22.11.2025 pidetyssä kokouksessa 
Lappajärven kunnan kanssa neuvotteluissa nousseita asioita. Reijo Kärnä 
on ilmoittanut Lappajärven Veikot ry hallitukselle luopuvansa 40 000 € 
saatavasta. Siten La-Ve ry:n kaikki velat ovat yhteensä 67 378,50 €. 
Lappajärven Veikot ry hallitus esittää Lappajärven kunnalle seuraavia 
vaihtoehtoja tilanteen ratkaisemiseksi: 
 
1. Huoltorakennuksen ja kuuluttamon myyminen kunnalle 

Tarjottu myyntihinta: 70.000 euroa. Ehdotettu kauppasumma koostuu 
huoltamo- ja kuulutusrakennusten rakentamisen jälkeen jääneestä 
velasta ja rakennuksille tehdyistä hankinnoista sekä 
korjaustoimenpiteistä. 
 

2. Pitkäaikainen laina kunnalta 
Yhdistys hakee 61.500 euron suuruista lainaa 15 vuoden takaisin 
maksuajalla. Uudella lainalla netotetaan kunnalta annettu vanha laina 
sekä maksetaan kunnan muut saatavat pois.  
 

Lappajärven kunnanvaltuusto 19.04.2021 § 17 on myöntänyt Lappajärven 
Veikot ry:lle 42.000 euron suuruisen velkakirjan, jonka takaisinmaksuajaksi 
on määrätty viisi vuotta, lyhennykset puolivuosittain ja lainasta perittävä 
korko on 0,5 %. Lainan vakuudeksi on annettu omavelkainen takaus.  
 
Lainan takaisinmaksusta on jäljellä 16.800 euroa. Lainan lisäksi 
Lappajärven Veikot ry:llä on maksamattomia käyttövuokria LappisAreenan 
käytöstä yhteensä 8287,00 euroa. Lappajärven kunnalla on saatavia 
Lappajärven Veikot ry:ltä yhteensä 25.087 euroa.     
 
Muistio Lappajärven kunnan ja Lappajärven Veikot ry:n välillä käydystä 
neuvottelusta 20.11.2025 on jaettu pykälän oheismateriaalina. 
Oheismateriaalina on lisäksi yhdistyksen tilinpäätös, tilinpäätöksen 
liitetiedot sekä tilintarkastuskertomus vuodelta 2024.  
    
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus  
Kunnanjohtaja esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää pitkäaikaisen 
61.500 euron suuruisen lainan Lappajärven Veikot ry:lle 15 vuoden 
takaisinmaksuajalla. Lainasta laaditaan velkakirja ja lainasta peritään 2,5 
prosentin vuosikorko. Lisäksi lainalle edellytetään omavelkaista takausta. 

 
Päätös  



Jari Ollila esitti päätösesityksestä poiketen, että Lappajärven kunta ostaa 
huoltamo- ja kuuluttamorakennuksen Lappajärven Veikot ry:ltä 70 000€ 
hintaan. 

Jari Ollilan vastaesitystä kannattivat Heikki Honkaniemi ja Marko 
Angervisto. Kun muita esityksiä ei tehty, kunnanhallituksen puheenjohtaja 
päätti suorittaa äänestyksen pohjaesityksen ja vastaesityksen välillä. 
Äänestys toteutettiin käsiäänestyksenä. Kunnanjohtajan päätösesitystä 
kannatti Juhani Laasanen ja vastaesitystä kannattivat: Jari Ollila, Heikki 
Honkaniemi, Marko Angervisto, Raimo Angervisto ja Mari Hernesniemi. 
Johanna Lamminen äänesti tyhjää. 

Äänestyksen tuloksena kunnanhallitus päättää ostaa huoltamo- ja 
kuuluttamorakennuksen 70 000€ kauppasummalla Lappajärven Veikot 
ry:lta, sillä edellytyksellä, että pesäpallon edustusjoukkueen toiminta 
eriytetään omaksi toiminnaksi muusta yhdistyksen toiminnasta. 

 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai s-posti 

sami.alasara(at)lappajarvi.fi 


